

# Osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2009/2010

## Treść

### IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

---

#### INDYWIDUALNE BIEGI PRZEŁAJOWE

W Mistrzostwach Powiatu Limanowskiego w indywidualnych biegach przełajowych wzięło udział 33 uczniów klas IV - VI z naszych szkół tj. SP1 i filii Granice.

Dziewczęta miały do pokonania etap 800 m a chłopcy 1000 m.

Klasyfikacja końcowa:

- *dziewczęta ur. w 1999r.*

miejsce X - Florek Arleta

- *dziewczęta ur. w 1998r.*

miejsce IV - Kapera Marta

miejsce XIII - Kuzar Natalia

- *dziewczęta ur. w 1997r.*

miejsce XI - Banach Magdalena

- *chłopcy ur. w 1999r.*

miejsce VII - Florek Radosław

- *chłopcy ur. w 1997r.*

miejsce III - Talaska Tomasz

miejsce X - Pach Mateusz

miejsce XXII - Śliwa Krzysztof

miejsce XL - Kęska Kamil

miejsce LVII - Ślazyk Mateusz

Do zawodów wojewódzkich, które odbędą się w Nowym Targu awansowali:

Kapera Marta

Florek Radosław

Talaska Tomasz

Życzymy powodzenia!



W zawodach wojewódzkich, które odbyły się w Nowym Targu wzięli udział nasi zawodnicy, którzy przeszli eliminacje powiatowe. Najlepszy, rewelacyjny wynik osiągnął Florek Radość, który w swojej kategorii wiekowej zajął 2 miejsce w województwie. Radkowi serdecznie gratulujemy !!!



## HALOWA PIŁKA NOŻNA DZIEWCZĄT

Turniej Halowej Piłki Nożnej Dziewcząt w ramach IMS o mistrzostwo Powiatu Limanowskiego odbył się w hali sportowej w Słopicach. Do rozgrywek przystąpiło 8 zespołów. W turnieju wzięła udział drużyna naszej szkoły reprezentująca gminę Słopnice. Grając "u siebie" dziewczęta zaprezentowały się z bardzo dobrej strony, zajmując wysokie II miejsce.



## PIŁKA NOŻNA HALOWA CHŁOPCÓW

I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.

Na zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Piłce Nożnej Halowej, które odbyły się w ZS Rupniów nasza drużyna zajęła najlepsze I miejsce, **pośród 12 zespołów które wzięły udział w zawodach.**

W ten sposób drużyna SP1 Słupnice awansowała do zawodów rejonowych.

Skład drużyny: Pierzchała Dominik, Matusiak Łukasz, Kaim Adrian, Krzemiński Dominik, Kęska Kamil, Klimek Dominik, Goliński Jakub, Pach Bartłomiej, Bednarczyk Marcin, Pach Mateusz.

Opiekunem zespołu jest pan Józef Szczecina.



Na zawodach rejonowych, które odbyły się 16 listopada 2009r. w hali sportowej w Brzeznej nasza drużyna w tym samym składzie zajęła II miejsce.

Gratulujemy!!!



---

## MINI PIŁKA SIATKOWA

### *Dziewczęta*

I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.

W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Siatkowej Dziewcząt, które odbyły się w ZS w Mordarce wzięło udział 10 zespołów. Nasza reprezentacja w zawodach zajęła VII miejsce.



---

## MAŁOPOLSKI TURNIEJ SZKÓŁ WIEJSKICH

### *CHŁOPCY*

Półfinał Małopolskiego Turnieju Szkół Wiejskich w halowej piłce nożnej, kategorii chłopców ur. 1997 i młodszych odbył się w Zespole Szkół w Rupniowie. W rozgrywkach wzięło udział sześć drużyn z czterech powiatów województwa małopolskiego, wśród nich drużyna naszej szkoły. I to właśnie nasza drużyna zajęła I miejsce w zawodach awansując do finału Turnieju.

Skład drużyny:

Dominik Pierzchała, Łukasz Matusiak, Adrian Kaim, Dominik Krzemiński, Kamil Kęska, Dominik Klimek, Jakub Goliński, Bartłomiej Pach, Marcin Bednarczyk, Mateusz Pach.

Opiekun-p. Józef Szczecina

Gratulujemy i liczymy na sukces w finale Turnieju !!!



W finale Małopolskiego Turnieju Szkół Wiejskich w halowej piłce nożnej nasza drużyna wystąpiła w niezmiennym składzie. Była jedną z pięciu drużyn biorących udział w Turnieju.

I tym razem nasi piłkarze byli najlepsi zajmując I miejsce w Turnieju zdobyli tytuł Mistrza Województwa Małopolskiego Szkół Wiejskich w halowej piłce nożnej.

Gratulujemy !!!





## DZIEWCZĘTA

Małopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej Wiejskich Szkół Podstawowych w Halowej Piłce Nożnej Dziewcząt odbyły się 10 grudnia 2009r. na hali sportowej przy SP w Regulicach.

Eliminacje rejonowe nie odbyły się i drużyna dziewcząt z naszej szkoły zajmując II miejsce w Turnieju Halowej Piłki Nożnej Dziewcząt o mistrzostwo Powiatu Limanowskiego awansowała do finału wojewódzkiego Turnieju reprezentując powiat limanowski.

Klasyfikacja końcowa Turnieju:

I miejsce - KS Regulice Alwernia (powiat chrzanowski)

II miejsce - KS Muchówka (powiat bocheński)

III miejsce - SP 1 Słupnice (powiat limanowski)

IV miejsce - KS Gaj (powiat krakowski)

V miejsce - SP Poręba Żegoty

Skład naszej drużyny:

Drożdżak Agata, Bień Ewelina, Pach Edyta, Wikar Sylwia, Sroka Dorota, Kapera Marta, Ptaszek Izabela, Banach Weronika, Kaim Monika, Kuzar Natalia.

Opiekun - p. Piotr Bugajski

Gratulujemy !!!

---

## TENIS STOŁOWY

### Indywidualny



### Dziewczęta

Zawody gminne nie odbyły się z powodu braku zgłoszeń uczestników, więc nasze reprezentantki awansowały do zawodów powiatowych.

W zawodach o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Tenisie Stołowym Indywidualnym w kategorii dziewcząt, które odbyły się w SP nr 1 w Słopicach wzięły udział 34 zawodniczki.

Naszą szkołę i gminę Słopnice reprezentowały:

Iwona Bolsęga - zajęła I miejsce w zawodach - awans do zawodów wojewódzkich

Izabela Ptaszek - zajęła 24 miejsce w zawodach

Dominika Kęska - zajęła 28 miejsce w zawodach



Na zawodach wojewódzkich, które odbyły się w ZSS nr 3 w Limanowej Sylwia Bolsęga uklasyfikowała się w grupie zawodniczek zajmujących miejsca od XIII do XVI, spośród 37 zawodniczek biorących udział w zawodach.

Serdecznie gratulujemy !!!



## Chłopcy

Zawody gminne nie odbyły się z powodu braku zgłoszeń uczestników, więc nasi zawodnicy awansowali do zawodów powiatowych.

W zawodach o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Tenisie Stołowym Indywidualnym w kategorii chłopców, które odbyły się w SP nr 1 w Słopicach wzięło udział 36 zawodników.

Naszą szkołę i gminę Słopnice reprezentowali:

Łukasz Matusiak - zajął I miejsce w zawodach - awans do zawodów wojewódzkich

Adrian Kaim - zajął II miejsce w zawodach - awans do zawodów wojewódzkich

Szymon Kaim - zajął 8 miejsce w zawodach



Na zawodach wojewódzkich, które odbyły się w ZSS nr 3 w Limanowej nasi zawodnicy zajęli:

Łukasz Matusiak - II miejsce

Adrian Kaim - III miejsce

Szymon Kaim - w grupie zawodników zajmujących miejsca od XVII do XXIV.

W zawodach wzięło udział 38 zawodników.

Serdecznie gratulujemy !!!





Drużyny



### *Dziewczęta*

Na zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego tenisa stołowego-drużynowego dziewcząt, które odbyły się w ZS w Szczyrzycu nasza drużyna ( Bolsęga Iwona i Kęska Dominika)zajęła VII miejsce na 9 biorących udział w zawodach zespołów.



### *Chłopcy*

Na zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego tenisa stołowego-drużynowego chłopców w ramach IMS, które odbyły się w ZS w Szczyrzycu nasza drużyna ( Kaim Adrian, Kaim Szymon i Matusiak Łukasz)zajęła I miejsce na 9 biorących udział w zawodach zespołów. W ten sposób drużyna SP1 awansowała do zawodów rejonowych.



W zawodach rejonowych, które odbyły się w Szkole Podstawowej Nr 4 w Limanowej wzięło udział 5 zespołów w kategorii chłopców. Nasza drużyna w składzie: Kaim Adrian i Matusiak Łukasz zajęła I miejsce uzyskując awans do zawodów wojewódzkich.

---

## MINI PIŁKA KOSZYKOWA

### Dziewczęta

Do zawodów gminnych zgłosiła się tylko drużyna naszej szkoły, więc automatycznie uzyskała awans do rozgrywek powiatowych. W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Koszykowej Dziewcząt w ramach IMS, które odbyły się w SP 1 Słupnice (nasza szkoła) wzięło udział 5 zespołów. Nasza reprezentacja w zawodach zajęła III miejsce, więc nie było źle bo stanęliśmy na "pudle".



### Chłopcy

Do zawodów gminnych zgłosiła się tylko drużyna naszej szkoły, więc automatycznie uzyskała awans do rozgrywek powiatowych. W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Koszykowej Chłopców w ramach IMS, które odbyły się w hali sportowej w Tymbarku wzięło udział 5 zespołów. Nasza reprezentacja okazała się najlepszą w zawodach i zajęła I miejsce, awansując do rozgrywek rejonowych.





Na zawodach rejonowych, które odbyły się 18 marca 2010r. w hali sportowej przy ZSS Nr3 w Limanowej, nasza drużyna w tym samym składzie zajęła II miejsce ustępując tylko drużynie z Nowego Sącza. Gratulujemy!!!



## SZACHY

W zawodach o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach, które odbyły się w ZS nr 1 w Limanowej naszą szkołę i gminę Słupnice reprezentowała 9-cio osobowa drużyna: 3 dziewczynki i 6 chłopców. Nasi uczniowie uzyskali następujące wyniki:

*Dziewczęta*

Niezabitowska Anna - miejsce V  
Giemzik Barbara - miejsce VIII  
Wikar Sylwia (filia) - miejsce IX

#### *Chłopcy*

Sroka Tomasz - miejsce IV - awans do rozgrywek wojewódzkich  
Sroka Łukasz - miejsce XII  
Pach Mateusz - miejsce XVIII  
Ryś Paweł - miejsce XXI  
Ryz Przemysław - miejsce XXIV  
Kowalczyk Piotr - miejsce XXV  
Drużynowo nasza szkoła zajęła I miejsce.  
Opiekun: p. Piotr Bugajski



---

#### MINI PIŁKA RĘCZNA

##### *Dziewczęta*

I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.

W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Ręcznej w ramach IMS, które odbyły się na hali sportowej w Rupniowie wzięło udział 8 zespołów. Nasza drużyna zajęła V miejsce.



.usz kl.

##### *Chłopcy*

I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.

W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Ręcznej, które odbyły się na hali sportowej przy ZS nr 3 w Limanowej wzięło udział 8 zespołów. Nasza drużyna zajęła VI miejsce. V



---

## SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE

### *Dziewczęta*

W sztafetowych biegach przełajowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w ramach IMS wzięła udział 9-cio osobowa drużyna dziewcząt z naszej szkoły. Dziewczęta miały do pokonania dystans 9x800m. Na 11-cie biorących udział w zawodach drużyn, nasza żeńska drużyna zajęła III miejsce.



### *Chłopcy*

W sztafetowych biegach przełajowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w ramach IMS wzięła udział 9-cio osobowa drużyna chłopców z naszej szkoły. Mieli oni do pokonania dystans 9x1000m. Na dziesięć biorących udział w zawodach drużyn, nasza drużyna okazała się najlepsza i zajęła I miejsce awansując do zawodów wojewódzkich.



---

*W klasyfikacji końcowej rozgrywek sportowych prowadzonych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej w kategorii szkół podstawowych w roku szkolnym 2009/2010 nasza szkoła zajęła I miejsce w powiecie limanowskim.*

---

